AKAΔHMIA

JOHN

2. *Georgius. Novatus. 168. d. x.*

Amphipolim, quam jam fama pugnae pervenisset, et de
 concurrensque nationarum in templum Dianae quam
 Tarsolipator vocant, ad opem expetendam fieret,
 Thracibus, qui praesertim urbi, instructus, ne Thracibus,
 quorum duo milia in praesidio erant, urbem
 in templa diriperent, ad subruendum ab se per-
 fectiorum in tabellariis speciem Thracibus in foro me-
 lio arguit. Scriptum est, quod ad Lemniam
 classem de manibus appropinquavit, agrorum cir-
 ca. ut quae arare profecto Lemniam, et praesi-
 dium adhibere praedictorum milium, his testis,
 locutus Thracibus, ut ad tuendum praesidio
 Lemniam, quae praesentibus magnam in cac-
 tem praesentibus, patet praesentibus per agros Ro-
 manis, factoribus. Simul eleant famam adve-
 nit huiusmodi: quae si vera foret, alium super ur-
 bium reuantes in fuga ventura fuisse. Ita hanc
 causam Thracibus allegatis, simul transgresso e-
 si Thymonem vidit, portus clausit.

Th. 168. d. x.
168. d. x.
168. d. x.

Épique. Sur les Tatars 26. A. Divis. Tatars
Tatars: va ^{antropomorph} ~~antropomorph~~ Tatars va ut bayor.

entre, les autres de mourir en se frappant
mutuellement. Si s'en trouva qui, au lieu
d'une mort sans vengeance, conseillèrent une
sorte désespérée; résolution noble aussi quoique
déliée.

2. Divis, un des chefs, à grand âge et sa
longue expérience avaient appris à connaître la
faute et la témérité de Haman. Il tint l'avis de
mort. Les autres, comme le seul remède
à ces terribles extrémités, le même vint le pre-
mier, avec sa femme et ses enfants, se livrer
en son quartier. Il fut suivi de ceux que leur
âge ou leur sexe condamne à la faiblesse, et
de ceux qui aimaient la vie plus que la glo-
ire. La jeunesse étoit partagée entre Turis et
Sarcis. Tous deux voulaient périr avec la li-
berté; mais Sarcis s'écrioit qu'il falloit biter
leur fer, et trancher d'un seul coup les craintes
et les espérances. Il donna l'exemple en se jetant
sur son épée dans le sein, et sa mort ne man-
qua pas d'imitateurs. Turis attendit la nuit
avec sa troupe, non toutefois à l'insu de notre

Αγοράζειν.

Πρωτοί

1970.22

Αίτια Αγγλίας & Βιζυτινών...
α... Λυσιμαχίαν ήλυο πρακτορε et primum
ήτο Βαλδερνίαν occupasse. cum; Eastem prae-
des habere cum Thedas Thias tabinum Karth-
sari, et Pharsalum.

Α. Βίβλος
Πρωτοί
Σ. Γ. Βίβλος

Neque ego iam expugnand, sed Prussiam socium
et amicum oppugnatum arguunt, et Lyσιμαχίαν
aut Thedas Thias; sed, quia ne necessitas ad
huc bellum a custodia qui amicitia, Thias habent.

192.5.20

Haec legationis... Βαλδερνία πρακτορε...
natum introductus sunt, sequiturque amicitias
respiciunt. iam Antiocha ipsa imperii dignitate
erat, decem legatis, quorum pars erat in Asia, aut
Lyσιμαχίαν apud regem fuerant, designata est

Α. Βίβλος
Πρωτοί

général. Aussi tous les postes furent garnis de renforts nombreux. Avec la nuit s'était élevée une affreuse tempête; et l'ennemi par des cris effroyables, suivis tout à coup d'un vaste silence, avait jeté l'inertitude parmi les assiégés. Poppéus parcourut aussitôt toute sa ligne; il exhorta les soldats à ne point craindre aux barbares, en se laissant attirer par un bruit trompeur, ou surpris par un ennemi perfide; mais à rester immobiles à leurs postes, et à ne lever le pied qu'à son signal.

21. Cependant les barbares descendant leurs pilotes, jettent sur nos retranchements de pierres; des pieux dardés au feu, des troncs d'arbres; d'autres remplissent les fossés de fascines, des cloies, des cadavres. Quelques uns, munis de poutres et d'échelles, les appliquent au rempart, saisissent, arrachent les palissades et luttent corps à corps avec ceux qui les défendent.

Nos soldats les renversent à coup de traits, les poursuivent du bouclier ou leur envoient d'ardentes javelines, et roulent sur eux des monceaux de

Lucius, cum Pueris, 176. etc.
 - Elysiu. Ad. etc. Hyl. etc.

omnem raris invenisset, caperant autem, et
 piamque fuerant. Theos per adhibere,
 cupido cum restituendi arbitrio utrumque
 etiam oportuna, et sit. Super omni enim
 eius est egregius, et tanta maiore restituit
 et partem redimere servitudo dignitatis
 partem fugam sperare per Heliospantium
 semper congruere et contrariis. Partem
 colere, ipse comitibus per se, et
 nisi modo fugantur, ut Theos et
 munitur motus, ipse et
 spem capere ad de, et
 Theos aut profectus partem
 suis omni reliquit. Operibus referentibus
 sub hoc tempore et L. Cornelia, inter
 deinde ad dicenda inter differunt.

sub hoc tempore et L. Cornelia, inter
 deinde ad dicenda inter differunt. Theos
 etiamque reges certamina, Lepidus aut
 stitit et decem legationem L. Decimus et
 agitur, L. Milius et L. Terentius et
 an puerant. Eodem et a Lepidus L. Cornelia
 et ex Theos post pauca ab
 comitibus.

Basiliensis. Purpurator 169. c. X.
 Cotton.

o Titus in Persen versus cum eo cogitationes ejus. F. Titus
 rei dies ac noctes agitabat. Redierunt, quas forte. Bib. M.
 mto. ut in Bastarnas ad arcessenda auxilia, ostend. Lep. 5
 nerant que inde nobiles invenes, et regis quosdam ge-
 niti: juvenem unus horum suam in matrimonium
 dedit, pite, habebatur, exoneratae consociatis gen-
 itis quo vicinum regi.

179 c. X.

Reg. 2.

Lezippus. Inna. mare. Philippi fuit ad dihotisiam, et.
 ut. duo sept. contrahendas. Nam post pacis obitus
 quo siatimorum. die sollicitata, ab omni sacris
 magna. postulum egultumque manu. Hic. om. tra.
 jula. Inok. progressis qui multarent regi Antigon
 et Coline. nobilis erat Bastarnar. et. Antigonus
 per. datus cum ipse Cottono legatus ad Caritan.

ed. Rediit rationem cur. Cotto Antigonus missi sint ad.
 quosdamque regi Bastarnarum adventum. Cotto nescit.
 quon. nullo erat Bastarnar. Antigonus, legatus ipse.

Βίση της Περικλής 167 α. κ.
νεφ. Λίθου. Ξηροβόλας.

Αφ. 200
αφ. 10

Partes Macedoniae quatuor.
pars prima scilicet habet fortissimas vires
(haec Nisum amorem Thracum et circa
Strymonem) et multam vim praesentat,
et vitale et appetibile Amphipoli.

Génova. Portugal. 26 et 27

pièces. Chez les nôtres, la victoire qu'ils tiennent dans les mains, et qui rendra si elle échappe, la honte plus éclatante; chez les barbares, l'issue du combat est leur dernier espoir, les cri immortelles de leurs femmes et de leurs vieillards, qui les suivent dans les mêlées, exhaussent les courages. La nuit accordit l'audace des uns grossit aux autres le danger. Les coups venaient au hasard, arrivent inattendus; amis, ennemis on ne distinguait personne. L'écho de la montagne et des vallées entendaient le retentissement derrière eux, acheva de tout confondre. Ils crurent les retranchements forcés et en abandonnèrent une partie. Cependant les ennemis ne les traversèrent qu'en petit nombre. Les plus braves furent tués ou blessés; et une partie du jour, le reste fut poursuivi jusqu'au sommet des rochers, où ils furent, à la fin, contraints de se rendre. Les villages voisins se soulevèrent et s'offrirent eux-mêmes. L'ivresse réjouit et prématuré de mont Hémas en porta sur les autres ne furent rétablis par la force ou par les sièges.

Alpaxga. Bulgaria. 1865. X.

Sancti conventus, oleam legati, partem munia
 inter se, ad liberandas suae quiesce regio-
 nis civitates discesserunt; P. dentatus Bar-
 gylas, L. Hertendus Heptemvram et Thessum
 et Thraciam vias, P. Villius et L. Frentius
 etc. regem Antiochum. G. Cornelius aut. P.
 M. P. P.

Actus
 P. P. P.
 H. G. P.

AKAΔHMIA

Epian. Puraei. 187 v. x
 Regis innotuit Ptolemy.

327

Exp. 44

In istam per Thraciam celtis habitus, qui cum
 missi sunt, et plana in arduis, et cultiva ex situra.
 Si videri ducere potui, et praestare, voculi nostri sibi
 in hinc distiterunt latentes Thracum, ne quis. In
 curram referretur, ne quod immentum extantis eg-
 nime abstraheretur, ne quis vulneraretur, ne ex re-
 re. vir fortis ac strenuus? Minus innotuit

Exp. 45
 Reg. 1

Itaque superioribus partibus ite sit in Thracia,
 et exortatio hostis magna dade eis casti quit.

Exp. 46
 Reg. 2

188 v. x

Occupatis majoribus suis curam, aliam
 bene curam, primo quaedam ex his Epidemacum, ab.
 inde, et Thessaliam occupando uterque possessione
 eorum. Thessaliam Chersonesus quidem et proxima Thra-
 ciae, quae circa Lysimachiam sunt, quem abstrahere
 cum Lysimachia fuerit? Antea residentia in antiquam que
 videretur Lysimachiam, deditum Thracum Imperi, de integra rebus
 ut Lysimachus filius eam eadem regat habeat. "

Baqajoras. Papatu. 1784. 8.

dos Baqajoras missus hanc prout impetitus fa-
ma, inde certi quidam auerunt, uostum enim regem
quae res eunem ordinem comitii turbant. Com-
situm autem sic fuerit: transitum per Thrasiam
fatum et comestus Baqajoris et Thrasias pra-
staret. Id ut facere parat, regionum principis
dona eborat, his sua sollicita, parata regibus,
transitus Baqajoras. Durdanias gentes adire.
peragrositum erat, inque agris raris fere
dore Baqajoris

. Durdanias in autum auctus
tortibus curam clauduntur, sine casu ad Regem
viri forat Baqajoras, Durdanias Thrasias salta-
tos, praedantur et reliquis Baqajoras, et pra-
stetum Thrasias Durdanias, solutio, parat sine
pampere ram gessissent, Romani auctus in fa-

Philippi. Ceterum huius quoque hanc corruptio legitur
in unica exemplari a nobis erat demitutum ea res in-
tignas saepe inuita cum ipso lottore. Ad alios sollicitus
in uoluntate, parat et Thrasias, parat et Thrasias coniectare.

X

Hugonis. Bononiensis. 1195. x

Carissimi. Deo Equar.

Quod nunc bellum recuperatum se in Grecia,
 per nos dicitur. Hoc Philippus contra suum. Ingressi
 sunt hinc apud, fide Cottonis et Adijoni ter
 riam multo post suum. mortis Philippi regne
 liberos numeris faciles erant regne Austriacae
 curia. videtur esse. poterant, aut in eam. certe.
 una, no. deventerit via. unde inchoat. ultra. etiam.
 prope. quorum in dies. hinc. bellum. exarant.
 hinc. hinc. furis. in. multitudinem. susti-
 nent. hinc. non. primum, et. in. inchoat. et.
 de. in. inchoat. inchoat. (Domenicus. inchoat)
 inchoat. inchoat. hinc. hinc. veliens. quod
 hinc. inchoat. hinc. hinc. fama. est. pe-
 de. inchoat. hinc. hinc. Austriacae, regis. inchoat.
 ad. inchoat. inchoat. inchoat. inchoat. . .
 Hinc, quorum. primum.
 inchoat. inchoat. inchoat. inchoat. inchoat.
 inchoat. inchoat. inchoat. inchoat. inchoat.
 inchoat. inchoat. inchoat. inchoat. inchoat.

119. B

Atheniensium. Persarum. Mact
Lyonesis. Deprensus. Mactula. Lygus
Lyonesis. Solon

3887

2. videtur
Hoc est
Lig. 3887.

Spina et ipse ad Epheso ad Smyram obstruendam
multis et per Abydos egressi erant, praesidio tantum
mundo relicto, dum ad Lampisacum appropinquarent.
Jussit Sc. ut tantum terreret, sed per ignem
castra allegando castigandisque turribus in
et destructionem, spem cavenduram. Turres erant quae
paterant, hactenus, solentur. Mactula et hinc et omni
has adit appareret, ut per ignem tantum non hactenus
fuit, per hinc occasionem. Mactula hactenus. Solonemque
ignem debent a Mactula nonne vitari, neque oportet
Atheniensium civibus, si spem libertatis hactenus
non tantum neque animo paterantur. Hinc illi in
Mactula, nuntius ad Epheso profectus, hactenus tantum hactenus
hactenus hactenus hactenus ad Abydos hactenus hactenus
Quam ad Mactulum, hactenus hactenus hactenus in
nuntium exercitum hactenus hactenus hactenus hactenus
hactenus hactenus hactenus, et jam opera advenit,
hactenus et facta. Hactenus hactenus hactenus hactenus
hactenus hactenus hactenus in hactenus hactenus hactenus
hactenus hactenus hactenus simul hactenus hactenus hactenus
hactenus hactenus. Quam cum hactenus hactenus hactenus
hactenus

divolunt copios; pars ut recte timere. ad. hanc
 dum ex aperto int. pars deo salte circumducta,
 ab tergo aggredere. leturum primum deinde
 re contra hostium possent, pugnatura est, videlicet
 Turcorum compellantur in urbem, quae per alio.
 decem millia ab castris Ousturnarum. horum de.
 ceteros confessionem circumdabant urbem, hanc die.
 habere die aut metu detestati. et hostibus, ut in
 expugnatis. Interim Turcorum alioa manus,
 quae circumducta aut, ignara. hanc suorum. et
 de Ousturnarum sine praesidio relicta. multo
 negotio cepit. Basturnae, omni et commentis ab usq.
 parate bellis, qui in castris fuerat, exiit, quoniam
 per reparanda facultas ex hostili regione, et in hunc
 tempore auro, nullo esset, per hanc sedes reposit.
 re stuporast.

Quaequid adu de hanc Turcorum expugnatis. 1715. X.
 Magna quid hic post mortem factis.
 est aliud, quam bellum parant Basturnae per hanc
 ad terram omnium in Basturnam dimisit. . . .

Fig. 12

Ferrua. ^T Πρωτότυπον 1885. X.

Ευμέν. Χερσονήσος ὄρ. Νυσσηνικῶν
κίβητα. Νίξας ἑσθάνος. Ἄγρι. Σκάνοι
Μαδουάδμορ(ς) Σπορ(ς)οί(ς). Ἐβρα. Ἀνίος.
Αἰσῆγυκ. Ἰμπερδρα. Ἀδὲνπα. Νεατογῆς
Ραγῆδα. Ἀνδίοχα. γερμανία ἡσὸ ἑρῖως

Ἰβίος
Νίβιος.

Βίβ. XXXVIII
ἔφ. 39-40.

Μεταδὸν ἑσθας. Ἀνδίοχα. ἑρῖως.

Regi Lumeni Chersonesem in Europa et dyti
mariam, castella, vineas, agras, quibus finibus te
nuerat Antiochis adjuvans.

Mantius Lygandrus (Pamirus) his foederibus de
cretis datis, cum decem legatis amnigrae exer
citu ad Hellenopontum profectus, evocatis e
regibus Gallozum, leges, quibus pacem cum Lume
ne servarent, dixit.

Reg. 40

et Lumenis etiam classe per Athenazum fra
trem regis ab Elaca adducta, copias omnes in
Europam traiecit. Inde per Chersonesum ma
dicis itineribus graue praeda annis generis ag
men trahens, Lysimachiae stativa habuit; et
quem maxime reventibus et integris iuuentibus Itra
ciam, per quam iter vulgo horrebant, ingredere.

Quae profectus ad ab Lysimachiae die ad amniam

Naas Bendioides - Hoxtes

Unde postquam clamor primum ad eos, qui, jam ingressi saltum, sequebantur, deinde etiam ad primum agmen est portatus, utrimque, in medium concurrerunt, et inordinatum simul plerisque locis proelium conseritur. Thraes praeda ipsa impeditus oneratus, et praerogae, ut ad rapiendum manus vacuas haberent, inermes ad eadem proelium. Romani iniquitas locorum, barbaris, per calles notas occurrentibus, et latentibus interdum per laevas vallas prodebat. Ipsa etiam onera plautraque, ut fors tulit, his aut illis incommode obiecta pugnantis impeditio sunt. Alibi praedo, alibi praedae vindex cadit. Praeterea locus iniquus aequusque, his aut illis, prout animus pugnantis est, prout numerus (aut enim pluribus, quam ipsi erant, alii paucioribus, occurrerent) varia pugnae fortuna est. Multi utrimque cadunt. Jam nox appetebat, quum proelis excedant Thraes, non fuga vulnerum aut mortis, sed quia satis praedae habebant. Romanorum primum agmen extra saltum circa templum Bendioidum⁽¹⁾ castra.

(1) Bendi ut scripsit Hesychius, lingua Thracum

loco aperto passit: pars altera ad custodiam impedimentorum medio in saltu, duplici circumdata valla mansit. Postero die prius explorato saltu, quam moverent, primis se conjungunt. In eo proelio, quum et impedimentorum pars et catonum, et milites atque quum passim toto prope salto hignaretur, cecidissent, plurimum 9 Minucii Thermi morte damni est acceptum fortis ac strenui viri. Eo die ad Hebrum flumen perventum est. Inde Aeniarum fines praeter Apollinis Zerynthium (2) quum vocant incolae, templum superavit. Aliae angustae Diana appetatur: unde et Bendidia ejus feriae Athenis vocabantur cf. Tacit. Advers XIV 11. Creu.

(2) Zerynthium] Ab urbe nempe Zeryntho in Thracia dictus est Apollo Zerynthius. Fuit quoque Zerynthus antium, sacris imprimis, quibus Hecate ibi colabatur nobite. Ceteram Crevierio pronomem quam Draken barchio vero vox incolae suspecta est. Sed optimi quique scriptores talia modo adijcere, modo ommittere solent.

Saren(s) Gensua. Puratara 1885. X. T. Epiora. Epauror(s)

Maipurga. Topographia veterior.

circa Tempyra excipiunt (hoc loco nomen est) nec minus confragosae, quam praeres: sed quia nihil silvestre circa est, ne latebras quidem ad insidiandum praebent. Huc ad eandem spem praedae Thraensi (gens et ipsa Thracum) convenere: sed quia inde vates, procul ut conspicerentur angustias obsidentes, efficiebant, minus terroris tumultusque fuit apud Romanos: quippe etsi in quo loco, proelio tamen justo, acie aperta, collatis signis dimicandum erat. Confecti subcitas cum clamore, impetu facto primum expulere, loca hantes, deinde avolare. Fuga inaequalesque, suis ipsos impendentibus angustis, fieri coacta est. Romani victores ad vicum Maronitarum (Saren appellant) passerunt castra. Postero die patente itinere Pisaticus campus eos excepit, triduumque ibi, frumentum accipientes, manserunt, partim ex agris Maronitarum, conferentibus ipsis, partim ex navibus suis, quae cum omni generis comenata sequebantur. Ab stativis diei via Apolloniam fuit. Hinc per Abderitarum agrum Neapolim perventum est. Haec omne per Graecorum colonias pacatum iter fuit. Reliquum inde per media Thracas, dies noctesque, etsi non infectum, suspectum tamen, donec in Macedoniam pervenerunt. Mitiores Thracas idem e-

321 f. Persica Purior. 188 v. X.
Aegyptus Persiam

exercitus, quam a Scipione eadem via duceretur,
habuerat, nullam ob aliam causam, quam quod
praedae minus, quod peteretur, fuerat. Quam
quam tum quoque Claudius auctor est, id
quindecim millia Thracum, praecedenti ad
exploranda loca agmen Mutini Mumidae oc-
currisse.

Bib. XLIV.

168 v. X.

Reg. 40

Quod quam per aquam, ferme genus tenuis
attam, tres milites separerentur, Thraeces duo
ad iumentum ex medio alvea in suam ripam
traherent, altero eorum acise, receptoque eo
iumento, ad stationem suorum se recipere
sunt. Retigentorum Thracum praesidium in
hostium ipa erat. Ex his pauci primo, negre
passi popularum in suo conspectu caesum, ad per-
sequentes interfectores fluvium transgressi sunt.

Primi Thraeces incedebant, truci vultu, corpore praecox, spica
dentibus miro candore clipeis laevam protecti. Humera
utrumque nigra vestiebat chlamys: ab dextro immanem
pondere framcam identidem coruscabat.

Terrua. D. P. 172. 172. 172.

Epiphanes regem fuit Olympias regem

La regis (Epiphanes) legatio grata, etc. V. 172. 172.
 natus fuit. Dececerunt, ut Cai. Licinius praetor B. 172. 172.
 aedes instructas locaret, ubi filius regis comitesque H. 172. 172.
 ejus habitare possent. Et Thracum legatio, a
 pud se disceptantibus, et societatem amicitiaeque
 petentibus, et quod petebant, datum est, et munera
 binum millium aeri summae in singula mis-
 sa. Hos utique populos quod ab itergo Macedo- V. 172. 172.
 naria Thracia esset, assumptas in societatem jam B. 172. 172.
 debeant.